
 

 
Coordenadoria do Centro de Seleção 

_______________________________________________________________________________ 
 

Inscrições Homologadas do Processo Seletivo 2019.1 do Programa Pró-Estágio da UFGD                                                              Página 1 de 2 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS Nº 027, DE 08 DE MARÇO DE 2019 
Homologa os Inscritos no Processo Seletivo para Vagas do Programa Pró-Estágio da UFGD 

 

A COORDENADORA DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de 

suas atribuições legais, considerando a Portaria nº 722/2016 e o Edital de Abertura CCS nº 04/2019, RESOLVE: 

 
1. HOMOLOGAR, na forma do Anexo I, a relação nominal dos candidatos inscritos para o Processo 

Seletivo para Formação de Banco de Candidatos a Vagas do Programa Pró-Estágio da UFGD, que 

tiveram suas inscrições DEFERIDAS, regidas pelo Edital de Abertura 04/2019. 

 

 

TAE. Me. Alessandra Narciso Simão 
Coordenadora do Centro de Seleção

http://portal.ufgd.edu.br/


 

 
Coordenadoria do Centro de Seleção 

___________________________________________________________________________
_________________________________________ 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS Nº 027, DE 08 DE MARÇO DE 2019 
Homologa os Inscritos no Processo Seletivo para Vagas do Programa Pró-Estágio da UFGD 

 
ANEXO I – RELAÇÃO DE INSCRITOS 

 
Projeto Ciranda do curso de Licenciatura em Educação do Campo - LEDUC/FAIND - MATUTINO 

INSCRIÇÃO NOME RESERVA DE VAGA 
2019126000007 ANA PAULA DA SILVA NUNES Não 

2019126000040 CARIME ARCANJO DOS REIS Não 

2019126000023 CARLA ALINE DE ABREU AYALA DE CASTRO Não 

2019126000041 EVELINE CALDEIRA VASCONCELLOS Não 

2019126000012 EVERTON APARECIDO DA SILVA MIRANDA Não 

2019126000022 GREGORI FELIPE ARRUDA PIETO Não 

2019126000035 JOSE AUGUSTO GAUNA DE ALENCAR Não 

2019126000003 KAROLLINY CARVALHO DOS SANTOS CARDOSO Não 

2019126000039 LETTICIA SOUZA CORREA Não 

2019126000014 LILIAN ANTONIO CORREIA SILVA Não 

2019126000004 MICHEL STEVAN GRANDO Não 

2019126000029 MISAEL RODRIGUES VALIENTE Não 

2019126000027 PATRICIA KERCHER Não 

2019126000019 RAIANNY RIBEIRO ALBUQUERQUE Não 

2019126000026 REBECA LARISSA BARBOSA DOS SANTOS Não 

2019126000011 REGIANE MATOS DE LUNAS Não 

2019126000037 SAULINHO TOMOSU UNE EDI Não 

2019126000033 VALDEIR LOPES Não 

2019126000009 VICTOR GABRIEL DOMINGUES BEZERRA Não 

2019126000002 WENDEL ROBERT DA SILVA Não 

 
 
 

Projeto Ciranda do curso de Licenciatura em Educação do Campo - LEDUC/FAIND - VESPERTINO 

INSCRIÇÃO NOME RESERVA DE VAGA 
2019126000021 ADAYANA OLIVEIRA DOS SANTOS Não 

2019126000030 ALAIZA SOUZA SILVA Não 

2019126000010 ALEXANDRE FONSECA DE LIMA Não 

2019126000031 ANGELICA QUEVEDO GONCALVES Não 

2019126000036 ARLINDINHO DE SOUZA SANCHES Não 

2019126000032 CAIO DUARTE TEIXEIRA Não 

2019126000025 DAISY VITORIA OLIVEIRA E SILVA Não 

2019126000018 DENNER MARQUES RECALDE DE LIMA Não 

2019126000024 FABIANE MUNIZ DA SILVA SOARES Sim 

2019126000034 FERNANDA CAREN DE OLIVEIRA Não 

2019126000005 GIOVANA SARI MARECO Não 

2019126000042 GIOVANNA KUDIESS Não 

2019126000006 JADDY PAOLA RIBAS Não 

2019126000028 JADI REGINALDO RIBEIRO Não 

2019126000017 JEFFERSON RODRIGUES DOS SANTOS Não 

2019126000038 JUSCELAINE DE SOUZA VIEIRA BOEIRA Não 

2019126000020 MICHELLY SANTANA RODRIGUES CESTARO Não 

2019126000016 MILENA DOS SANTOS PEIXOTO Não 

2019126000013 MIRIAN FERREIRA ALEM VICENTE Não 

2019126000015 MYRELLA ARAUJO DE FREITAS Não 

 


